cognoscetis. Archinus Coeleus violatarum legum postula-
 bat Thrasymbulum Stiriensem, quod contra leges decretum
 fecerat, unum scilicet ex iis qui secum a Phyla revertissent,
 et reum peregit, recentibus etiam tunc ejus erga populum
 beneficiis, quorum tamen rationem nequaquam judices ha-
 buerunt: existimabant enim, quemadmodum tum ipso
 exulantes Thrasymbulus revocasset, ita etiam nunc eundem
 se in urbe constitutos exturbare, quum aliquid contra leges
 decerneret. (196) Nunc autem non ita fit, quin plane
 aliter. Vestri enim eximii imperatores, eorumque nonnulli
 qui victum quotidianum in Prytaneo meruerunt, actiones
 de decretis contra leges factis deprecationibus suis evertunt,
 quos jure vos ingratos existimare debeatis. Si quis enim
 in libera republica honorem consecutus, in ea praesertim
 civitate, quam dii legesque conservant, iis qui decreta legi-
 bus adversa scribunt optulari audeat, is eam ipsam repu-
 blicam evertit, a qua est honestatus. (197) Quenam igitur
 defensionis ratio patrono justo ac modesto praescripta
 est? Dicam. In tres partes distribuitur dies, quo actio de
 decretis contra leges factis in judicium venit. Infunditur
 enim prima aqua accusatori, legibus, libertati denique
 populari, secunda reo iisque qui in rem ipsam loqui vol-
 unt; quum vero prima sententia non solum fuerit vio-
 latarum legum crimen, tertia jam aqua litis aestimationi
 infunditur vestraeque irae magnitudini. (198) Quicumque
 igitur in aestimanda lite vos suffragium vestrum rogat, is
 iram vestram deprecatur: at qui in prima contentionis parte
 suffragium petit, jusjurandum petit, legem petit, populi
 libertatem petit, quorum neque quicquam rogare fas est,
 neque rogatum alteri concedere. Jubete igitur, ut, vos pri-
 mam sententiam secundum leges ferre passi, exinde ad litis
 aestimationem vires convertant. (199) Ad summam autem
 parum mihi abest, Athenenses, quin dicam legem in actio-
 nibus duntaxat de decretis contra leges factis ferri debere,
 ne liceat aut accusatori, aut ei qui hujus criminis postula-
 tur, advocatos sibi adsciicere: non enim hic interminatum
 jus est, sed legibus vestris definitum. Ut enim in arte
 fabril, quum quid rectum sit quid non, scire volumus, re-
 gulam adhibemus, qua dijudicetur, (200) ita in accusatio-
 nibus de decretis contra leges factis juris regula proponi-
 tur, tabella scilicet haecce et decretum (Ctesiphontis) et
 leges descriptae ac juxta positae. Haec si inter se consentire
 ostenderit, descende, et quid opus te Demosthenem advo-
 care? Quum vero justa illa defensionis ratione neglecta ho-
 minem maleficum accersis et verborum artificem, insidias
 strem auditoribus, civitatem labefactas, populi dominatio-
 nem evertis.